О признании утратившим силу постановления акимата Каратальского района от 14
января 2010 года № 2 "О дополнительных мерах по улучшению материально-бытавого
и социального положения участников и инвалидов Великой Отчественной войны"

Постановление акимата Каратальского райоона Алматинской области от 11 ноября
2020 года № 308. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 13
ноября 2020 года № 5749
      В соответствии cо  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", акимат Каратальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Каратальского района "О
дополнительных мерах по улучшению материального и социального положения
участников и инвалидов Великой Отчественной войны" от 14 января 2010 года № 2 (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
№ 2-12-140, опубликован 18 января 2010 года в газете "Каратал").
      2. Государственное учреждение "Отдел занятости и социальных программ
Каратальского района" в установленном законодательством Республики порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте
юстиции Алматинской области;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Каратальского района после его официального опубликования;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
постановления представить аппарату акима Каратальского района сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима Каратальского района К.Касымова.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким Каратальского района К. Булдыбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан